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Instrukcja montaŜu lusterka fotochromatycznego Fiat NB, lusterko z Fiata 500 

 

 

Potrzebujemy lusterko z Fiata 500, numery Eper: 

 

1-735455582 

2-735407793 

3-735404837 

 

 
Z lusterka wychodzą 3 kable zakończone wtyczką. Poszczególne kolory oznaczają: 
 

czarny: (-) 

Ŝółto czarny: (+) 

 

i cały Ŝółty lub biały, który moŜna połączyć z biegiem wstecznym, aby lusterko się samo rozjaśniało podczas cofania. 

PoniewaŜ wymagałoby to ciągnięcia instalacji/kabla funkcji tej nie podłączyłem, zostawiając ten kabelek. Do 

połączeń elektrycznych uŜyłem konektorów zaciskowych.  

 

Stare lusterko trzeba wymontować poprzez pociągnięcie go w kierunku podsufitki :  
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Przy lusterku z Fiata 500 moŜna skorzystać z oryginalnego mocowania, ALE lusterko będzie wtedy zawieszone niŜej 

a dodatkowo na zewnątrz wyjdzie poza przyciemnianą strefę i będzie widać wszystko co jest w „środku” obudowy 

lusterka.  

 

 
 

 

Proponuje wykorzystać „nóŜkę” mocującą od starego lusterka, którą naleŜy odkręcić: 
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NóŜkę naleŜy przykręcić w jedynym moŜliwym miejscu w nowym lusterku, trzeba wykręcić tam śrubkę: 
 

 
 

 
 

Aby prawidłowo przykręcić nóŜkę/mocowanie naleŜy uŜyć nowej śruby o innej długości oraz dać podkładki, tak aby 

przykręcony uchwyt znalazł się pod takim samym kątem i takiej samej wysokości jak oryginalny uchwyt. Ja uŜyłem 

śruby o takiej długości i 5 podkładek-uchwyt zrównał się idealnie. Śruby to „4”.  
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Tak gotowe lusterko moŜna zakładać pamiętając o „wystawieniu” kabelków na zewnątrz.  

 

 
 

W moim egzemplarzu znalazłem wolną wtyczkę za panelem oświetleniowym. Obecności wolnej wtyczki jest 

zapewne zaleŜna od posiadanej wersji. Gdy się jej nie ma trzeba się podłączyć pod instalację panelu 

oświetleniowego.  

 

 
 

Kabel czerwony dawał napięcie 12V cały czas a niebieski po przekręceniu stacyjki.  
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Po – nie ukrywam- szybkim i nieprofesjonalnym podłączeniu wygląda to tak: 

 

 
 

 

Całość działa, jedyne na co zwracam uwagę to to, Ŝe ze względu na zmianę mocowania lusterko nie jest tak stabilne 

jak oryginalne, ALE TYLKO PODCZAS ZMIANY JEGO USTAWIENIA. Porusza się wtedy minimalnie 

lewo<>prawo, ale podczas jazdy nic nie drŜy, nie skrzypi, jest stabilne… 


